[image: image1.png]PROTOCOLO 1465/2017 - 11/04/2017 09:42

INDICAÇÃO Nº       730/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que providencie a manutenção do no aparelho de eletrocardiograma do PSF Harmonia, localizado na Rua Maria Pinto Palma - Jardim Harmonia – Itatiba.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração que providencie a  manutenção no aparelho de eletrocardiograma do PSF Harmonia, localizado na Rua Pinto Palma, Jardim Harmonia, uma vez que o aparelho se encontra danificado, necessitado de reparos para ser utilizado.
 SALA DAS SESSÕES, 10 de Abril de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS